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宁波高发汽车控制系统股份有限公司

2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2025年 11月 18日

(二) 股东大会召开的地点：浙江省宁波市鄞州区下应北路 717号公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 84

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 115,106,080

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 51.6020

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议采取现场与网络投票相结合的方式进行记名投票表决，对需审议议

案进行逐项投票表决，表决方式符合《公司法》、《公司章程》及国家相关法律、

法规的规定。公司董事长钱高法先生主持本次股东大会。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人，其中李成艾、周凯、吴伟明是独立董事；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书彭丽娜女士、财务总监朱志荣先生、副总经理周宏先生均出席会

议。



二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：《关于取消公司监事及监事会并废止<监事会议事规则>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 114,824,180 99.7551 266,500 0.2315 15,400 0.0134

2、议案名称：《关于修订<公司章程>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 114,838,680 99.7677 252,100 0.2190 15,300 0.0133

3、议案名称：《关于修订<股东大会议事规则>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 114,838,680 99.7677 252,100 0.2190 15,300 0.0133

4、议案名称：《关于修订<董事会议事规则>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权



票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 114,838,680 99.7677 250,600 0.2177 16,800 0.0146

5、议案名称：《关于修订公司<募集资金管理制度>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 114,825,780 99.7565 263,500 0.2289 16,800 0.0146

6、议案名称：《关于修订公司<对外担保决策管理制度>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 114,825,780 99.7565 262,400 0.2280 17,900 0.0155

7、议案名称：《关于修订公司<关联交易公允决策制度>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 114,838,680 99.7677 249,500 0.2168 17,900 0.0155

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）



1
《关于取消公司监事及监事会

并废止<监事会议事规则>的议

案》

122,32
0

30.260
8

266,50
0

65.929
4

15,40
0

3.809
8

2 《关于修订<公司章程>的议案》 136,82
0

33.847
9

252,10
0

62.367
0

15,30
0

3.785
1

3 《关于修订<股东大会议事规

则>的议案》

136,82
0

33.847
9

252,10
0

62.367
0

15,30
0

3.785
1

4 《关于修订<董事会议事规则>
的议案》

136,82
0

33.847
9

250,60
0

61.995
9

16,80
0

4.156
2

5 《关于修订公司<募集资金管理

制度>的议案》

123,92
0

30.656
6

263,50
0

65.187
2

16,80
0

4.156
2

6 《关于修订公司<对外担保决策

管理制度>的议案》

123,92
0

30.656
6

262,40
0

64.915
1

17,90
0

4.428
3

7 《关于修订公司<关联交易公允

决策制度>的议案》

136,82
0

33.847
9

249,50
0

61.723
8

17,90
0

4.428
3

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会共 7个议案，其中议案 2为特别决议案，已获得出席本次股

东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的三分之二以上通过；其余均为普

通决议案，已获得出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的过

半数通过。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：上海锦天城（杭州）律师事务所

律师：许洲波、陈佳荣

2、律师见证结论意见：

上海锦天城（杭州）律师事务所律师现场见证公司本次股东大会并出具了法

律意见书。见证律师认为：公司 2025年第一次临时股东大会的召集和召开程序、

召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜，均符合《公

司法》《上市公司股东会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司

章程》的有关规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

特此公告。

宁波高发汽车控制系统股份有限公司董事会

2025年 11月 19日

 上网公告文件



经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖公司印章的股东大会决议
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