宁波高发汽车控制系统股份有限公司 2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、 会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2025年11月18日
- (二)股东大会召开的地点:浙江省宁波市鄞州区下应北路 717 号公司会议室
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	84
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	115,106,080
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	51.6020

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议采取现场与网络投票相结合的方式进行记名投票表决,对需审议议 案进行逐项投票表决,表决方式符合《公司法》、《公司章程》及国家相关法律、 法规的规定。公司董事长钱高法先生主持本次股东大会。

- (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
- 1、公司在任董事9人,出席9人,其中李成艾、周凯、吴伟明是独立董事;
- 2、公司在任监事3人,出席3人;
- 3、董事会秘书彭丽娜女士、财务总监朱志荣先生、副总经理周宏先生均出席会 议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称:《关于取消公司监事及监事会并废止<监事会议事规则>的议案》 审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃权		
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)	
A 股	114,824,180	99.7551	266,500	0.2315	15,400	0.0134	

2、议案名称:《关于修订<公司章程>的议案》

审议结果: 通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股	114,838,680	99.7677	252,100	0.2190	15,300	0.0133

3、议案名称:《关于修订<股东大会议事规则>的议案》

审议结果:通过

表决情况:

Г							
		同意	反		反对 弃权		科
	股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
	A 股	114,838,680	99.7677	252,100	0.2190	15,300	0.0133

4、议案名称:《关于修订<董事会议事规则>的议案》

审议结果:通过

表决情况:

 	日舎	C 24	大扣
股东类型	[刊]	区刈	弁仪

	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A 股	114,838,680	99.7677	250,600	0.2177	16,800	0.0146

5、议案名称:《关于修订公司<募集资金管理制度>的议案》

审议结果:通过

表决情况:

	同意	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)	
A 股	114,825,780	99.7565	263,500	0.2289	16,800	0.0146	

6、议案名称:《关于修订公司<对外担保决策管理制度>的议案》

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A 股	114,825,780	99.7565	262,400	0.2280	17,900	0.0155

7、议案名称:《关于修订公司<关联交易公允决策制度>的议案》

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A 股	114,838,680	99.7677	249,500	0.2168	17,900	0.0155

(二) 涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案		同	意	反	对	弃	权
以采	议案名称	票数	比例	票数	比例	票数	比例
11, 2		示奴	(%)	示数	(%)	示数	(%)

	《关于取消公司监事及监事会	122,32	30.260	266,50	65.929	15,40	3.809
1	并废止<监事会议事规则>的议	0	8	0	4	0	8
	案》						
2	《关于修订<公司章程>的议案》	136,82	33.847	252,10	62.367	15,30	3.785
		0	9	0	0	0	1
3	《关于修订<股东大会议事规	136,82	33.847	252,10	62.367	15,30	3.785
3	则>的议案》	0	9	0	0	0	1
4	《关于修订<董事会议事规则>	136,82	33.847	250,60	61.995	16,80	4.156
4	的议案》	0	9	0	9	0	2
5	《关于修订公司<募集资金管理	123,92	30.656	263,50	65.187	16,80	4.156
5	制度>的议案》	0	6	0	2	0	2
6	《关于修订公司<对外担保决策	123,92	30.656	262,40	64.915	17,90	4.428
0	管理制度>的议案》	0	6	0	1	0	3
7	《关于修订公司<关联交易公允	136,82	33.847	249,50	61.723	17,90	4.428
/	决策制度>的议案》	0	9	0	8	0	3

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会共**7**个议案,其中议案**2**为特别决议案,已获得出席本次股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的三分之二以上通过;其余均为普通决议案,已获得出席本次股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数通过。

三、 律师见证情况

- 1、本次股东大会见证的律师事务所:上海锦天城(杭州)律师事务所律师:许洲波、陈佳荣
- 2、律师见证结论意见:

上海锦天城(杭州)律师事务所律师现场见证公司本次股东大会并出具了法律意见书。见证律师认为:公司 2025 年第一次临时股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜,均符合《公司法》《上市公司股东会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定,本次股东大会通过的决议合法有效。

特此公告。

宁波高发汽车控制系统股份有限公司董事会 2025 年 11 月 19 日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖公司印章的股东大会决议